
ZARZĄDZENIE Nr 241/ 2019 
Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia 19 grudnia  2019 r. 

 
w sprawie powołania Komisji  Przetargowej. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 
następuje: 
 

§ 1 
W celu przeprowadzenia drugiego pisemnego przetargu  ogłoszonego w dniu 6 grudnia 2019 

r. na sprzedaż samochodu marki Peugeot Partner powołuje Komisję Przetargową w składzie: 

1. Robert Kwiatek– przewodniczący Komisji 

2. Karol Żurański – członek Komisji 

3. Dorota Szczurowska  – Sekretarz Komisji 

 
§ 2 

Sposób przeprowadzenia przetargu i działania Komisji przetargowej określone zostały w  § 4 
regulaminu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego będącymi w 
dyspozycji Urzędu Miejskiego i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Ostróda, 
stanowiącego załącznik nr 1do Zarządzenia Nr 198/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 
24 października 2019 roku.  

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Komisji Przetargowej.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


